
J J
停留所 迎え 送り 停留所 迎え 送り
畑バス停（南電気店前） 7:48 10:03 市場森本繊維前 8:05 10:07
田尻柴田住建 7:55 10:10 陵西市場バス停 8:06 10:07
桜並木踏切 7:56 10:11 市場南口バス停 8:07 10:08
関屋西（市バス停） 7:56 10:11 木戸バス停 8:10 10:09
関屋駅前 7:56 10:11 磐城バス停 8:13 10:11
高速道高架下 7:57 10:12 葛城市役所当麻庁舎 8:15 10:16
青葉台D公園 7:59 10:14 当麻駅（改札前） 8:16 10:18
あけぼの児童館前 8:01 10:16 当麻駅（白鳳マンション） 8:16 10:18
藤本歯科前（元永松医院） 8:03 10:18 オークワ 8:20 10:19
宝幸水産社宅前 8:04 10:19 川井文具店 8:21 10:22
下池北側バス停 8:04 10:19 旧サンエイト跡地 8:22 10:23
関屋あしびハイツ 8:06 10:21 中田マンション 8:23 10:24
旭ヶ丘西バス停 8:07 10:22 ライフインサンヨー良福寺 8:23 10:25
旭ヶ丘Ａ 8:08 10:23 日生住宅 8:24 10:30
旭ヶ丘Ｂ 8:08 10:23
旭ヶ丘Ｃ 8:08 10:23
旭ヶ丘４号公園 8:09 10:24
香芝北中学東側 8:09 10:24
ニュータウン出口交差点（オークワ前） 8:10 10:25
共栄香芝団地前 8:11 10:26
藤田産婦人科前 8:11 10:26
北今市（倉庫前） 8:11 10:26
せいか保育園前 8:13 10:28
逢坂公民館 8:14 10:29
メゾン逢坂一番館（北側） 8:15 10:30
二上駅南ロータリー 8:17 10:32
高山台集会場前 8:19 10:34
穴虫晴実台下 8:20 10:35
二上小学校前バス停 8:23 10:38
おおじでんき前 8:24 10:39

　　送りのみ　JA二上前 10:03

　　送りのみ　おおじでんき西側 10:02

木戸バス停

市場森本繊維前

陵西市場バス停

J

市場南口バス停

旧サンエイト跡地

川井文具店

オークワ

ライフインサンヨー良福寺

中田マンション

高　田・当　麻　方面関　屋・二　上　方面

停留所

日生住宅

磐城バス停

葛城市役所当麻庁舎

当麻駅（改札前）

当麻駅（白鳳マンション）


